O recebimento provisório ou definitivo não excluirá a responsabilidade civil pela solidez e pela

segurança do serviço nem a responsabilidade ético-profissional pela perfeita execução do contrato.

7. E§TIMATIYÂD§ Pf,EçO§X PTEçO§RI ERENCIAI§

7.1 O custo total estimado da contratação é R$ 545.553,9t (quinhentos e quarenta e cinco mil e
quinhentos e cinquenta e três reais e noventa e um centavos).

. As despesas para atender a esta licitação estão programadas em dotação

orçamentária própri4 prevista no orçamento da União para o exercício de 2026, na

classificaçâo abaixo:

2O.O7I FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

l0 30t l0l5 1055 Estruturação do Bloco da Atenção Primária - EMENDA